Российская Федерация

Городской Совет депутатов Калининграда

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
от 02 марта 2016 г.               № 48

г. Калининград

О назначении членов избирательной

комиссии городского округа «Город

Калининград» с правом решающего

голоса

 Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя комиссии по местному

самоуправлению, социальной политике и общественной безопасности Верхолаза Е.В. о

назначении членов избирательной комиссии городского округа «Город Калининград» с

правом решающего голоса, руководствуясь п. 11 ст. 29 Федерального закона от 12.06.2002

№ 67 - ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Назначить  членами избирательной комиссии городского округа «Город Калининград» с

правом решающего голоса:

 Шершову Лидию Владимировну;

 Гриненко Сергея Борисовича.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать решение в газете «Гражданин», разместить на официальном сайте

городского Совета депутатов Калининграда.

4. Направить копию решения в избирательную комиссию городского округа «Город

Калининград».

5. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному

самоуправлению, социальной политике и общественной безопасности (Шумилин А.А.).

Председатель городского Совета

депутатов Калининграда                  А.М. Кропоткин